令和 2年 4月吉日
お取引先様	 各位

㈱ふるさと

代表取締役	 今洲	 善一

コロナウイルス感染拡大予防について

拝啓	 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はふるさとをご利用いた

だきまして、誠にありがとうございます。
さて、ご周知の通り新型コロナウイルス感染拡大に伴い、４月１６日に政府より「緊急

事態宣言」が全国へ拡大されました。弊社といたしましても感染拡大防止の観点から下記

通りの対応を実施させていただきます。
	 お取引先様には大変ご迷惑、ご不便をお掛けすることと存じますが、諸事情をご賢察の

うえ、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

1.全事業についてゴミ回収・回収容器使用の休止

2.ケータリング事業について当面の間受付の休止
※再開の際にはまた再度ＨＰでご案内差し上げます

3.オフィス宅配便事業について

令和２年４月２７日（月）から令和２年５月６日（水）

上記期間中の事業休止
※政府方針及び感染拡大状況等により変更する場合がございますので、ご了承ください。

以上